matosinhos

Oferta de Mobilidade na Categoria BEP — OE202303I0033 - 1 posto de trabalho na carreira e ca-

tegoria de técnico superior para a Direção Municipal de Obras, Ambiente e Conservação.

Ata no 1 — Admissão I Exclusão de candidatos

-------- Aos dezasseis dias do mês de março do ano de dois mil vinte e três, pelas 15h00, nesta cidade

de Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos, Eng. José Pires, Diretor

Municipal de Obras, Ambiente e Conservação; Dr. Ricardo Teixeira, Diretor do Departamento de Con-

servação e Dra Cristina Andrade. Diretora do Departamento dos Recursos Humanos, na qualidade de

Júri da oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchimento de 1 posto de tra-

balho por mobilidade, na carreira e categoria de técnico superior (Contabilidade), para a Direção Muni-

cipal de Obras, Ambiente e Conservação, aberto pela Oferta na Bolsa de Emprego Público OE

OE202303/0033, publicado em um de março de dois mil vinte e três, a fim de apreciar as candidaturas

e elaborar a lista de candidatos admitidos / excluídos:

-------- 1. Aberta a presente reunião, o Júri apreciou a única candidatura e deliberou, por unanimidade,

excluir o candidato, por não ser titular de relação jurídica por tempo indeterminado na Administração

Pública, na carreira de técnico superior, conforme requisito de admissão: -------------------------------------

-——-—-—- Luís Miguel Araújo Mouta.

-------—2. O Júri deliberou, por unanimidade, notificar o candidato excluido nos termos do Código do

Procedimento Administrativo para no prazo de 10 dias úteis dizer por escrito o que lhe oferecer

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo Júri a presente reunião, .............................

—-— -—-Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada. ————————

O Júri

ÓKKWX/V—X #
, (&ng. José Pires), (

(.

e, .7 , _. , /

'í/ c , 4/

(Dr. Ricardo Teixeira)

Law, Law
' (Dll'a Cristin Andrade)

/ ,e